[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.01.2015 г.                                 № 4-р

Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы

     В рамках празднования 70-й годовщины Победы  в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

     1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне в муниципальном образовании Кротовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области (прилагается).

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                           В.А.Бархян
_1484549293.doc
[image: image1.png]